
VOS CONTACTS BANQUE POPULAIRE GRAND OUEST VOS CONTACTS CAISSE D'EPARGNE GRAND EST EUROPE

* Appel non surtaxé, coût selon opérateur.

CENTRE D'AFFAIRES 
ALSACE NORD 7
Franck Wendling - Directeur  
franck.wendling@cegee.caisse-epargne.fr 
03 90 23 45 76  

CENTRE D'AFFAIRES 
NORD LORRAINE
Bernard Treuvelot - Directeur
bernard.treuvelot@cegee.caisse-epargne.fr 
03 87 21 31 60  

 - Directeur
guillaume.brunet@cegee.caisse-epargne.fr 

26 79 77 70

  
Pour les PME, ETI, Structures de l’ESS et Institutionnels

Pour les TPE et les petites associations

DIRECTION DE REGION
AUBE HAUTE-MARNE
Sylvie Minet - D
sylvie.minet@cegee.caisse-epargne.fr  
03.51.59.95.19

DIRECTION DE REGION 
HAUT-RHIN
Claude Kuntzmann - D
claude.kuntzmann@cegee.caisse-epargne.fr  
03.89.20.35.18  

DIRECTION DE REGION 
MEURTHE-ET-MOSELLE MEUSE
Didier Bowman - Directeur
didier.bowman@cegee.caisse-epargne.fr  
03.83.17.80.01  

DIRECTION DE REGION 
VOSGES
Thierry Dorget - D
thierry.dorget@cegee.caisse-epargne.fr  
03.54.04.42.97  

DIRECTION DE REGION 
BAS-RHIN 
Nathalie Funfschilling - D
nathalie.funfschilling@cegee.caisse-epargne.fr 
03.88.40.89.70

DIRECTION DE REGION 
MARNE ARDENNES 
Laurent Frigout - D  
laurent.frigout@cegee.caisse-epargne.fr
03.26.84.35.23  

DIRECTION DE REGION MOSELLE 
Guy Buchmann - D
guy.buchmann@cegee.caisse-epargne.fr 
03.55.74.13.70

CENTRE D'AFFAIRES 
ALSACE SUD (68)
Carole Murphy - Directrice 
carole.murphy@cegee.caisse-epargne.fr
03 69 49 10 36*

CENTRE D'AFFAIRES 
SUD LORRAINE (54/55/88)
Jean-Christophe Labbé - Directeur 
jean-christophe.labbe@cegee.caisse-epargne.fr 
03 83 17 80 86* 

CENTRE D'AFFAIRES MARNE 
ARDENNES (51/08)
Guillaume Brunet - Directeur 
guillaume.brunet@cegee.caisse-epargne.fr 
03 26 79 77 70* 




